БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ЭТӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районыныҢ

ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

  ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

                   КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «05» декабрь 2018 й.                    № 40                     «05» декабря 2018 г.

                 Этәй  ауылы
 с. Итеево

О присвоении почтового адреса объекту недвижимости
Рассмотрев представленные материалы, постановляю:
1. В целях упорядочения почтовых адресов земельному участку с кадастровым номером 02:27:091401:ЗУ1, присвоить  почтовый адрес:   Республика Башкортостан,  Илишевский район, сельское поселение Итеевский сельсовет, с. Итеево, ул. Пушкина, д.63/1.

2.Предложить ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан внести соответствующие изменения в кадастровую документацию.

  И.о. главы администрации

  сельского поселения                                                                Г.Н.Фахертдинова